2025 年 1 月吉日

 成蹊会 関係各位

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位

成蹊中学・高等学校 卒業生各位

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 大友 克之

成蹊中学・高等学校同窓会委員会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、中学・高等学校同窓会

活動に対して格別なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記委員会を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今回も、同窓のお一人である仙田校長が推進をし、内外から高い評価を受けております「探

究学習」の成果について、現役の生徒さんからグループ発表をしていただくことといたし

ました。

同窓生の皆さまは、どなたでも参加できる集まりですので、ぜひお誘い合わせのうえ、

在校生の先進的な発表をお聞きいただき、激励の声をかけていただきますよう、お願い申

し上げます。併せて、本会終了後には懇親会をご用意させていただきましたので、是非と

も足をお運びください。                           敬具

記

日 時  ２０２５年３月１５日（土）

【委員会】 １５時～１７時 (受付開始１４:３０～)

場 所  成蹊中学・高等学校 特別棟大教室

内 容

（１）同窓会委員会からの報告事項

（２）探究学習の実践について

① 成蹊が取り組む探究学習について（仙田校長からご紹介）

② 生徒による探究学習の発表

③ 出席同窓生からのコメント

【懇親会】 １７時１５分～１９時（予定）

場 所  成蹊大学６号館 地下１階 カフェ＆ホール COMMichi

参加費  ３，０００円（現役学生は無料）

 注意事項

・委員会開催の特別棟大教室は、事務室のある中央館の１階入口からお入りいただき、

理科館、造形館の先の一番奥（西側）の教室です。なお、入口でスリッパにお履き替

えいただきます。ご協力のほど、よろしくお願いします。

以 上

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、３月５日（水）までに、成蹊会事務

局（下記）にご連絡くださるようお願いいたします。

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町 3-1-1

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766

Ｅ-mail： seikeikai@jim.seikei.ac.jp